Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №361 от 24 мая 2023
года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район»

Курской области за 2022 год».

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от « 24 »мая 2023 г. № 361

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального района
«Глушковский район» Курской области
за  2022 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Представительного собрания Глушковского
района Курской области от 21.12.2010г. № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального района
«Глушковский район» Курской области (с учетом изменений и дополнений) и от  22.12.2021 г. № 276 «О бюджете муниципального
района  «Глушковский район» Курской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  (с последующими изменениями и
дополнениями, внесенными решениями Представительного Собрания Глушковского района Курской области),  Представительное
собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2022 год по доходам в
сумме
  831 млн. 987 тыс. 295 рублей 45 копеек, по расходам в сумме 774 млн. 447 тыс. 975 рублей 01 копейка с превышением доходов над
расходами (профицит бюджета) в сумме 57 млн. 449 тыс. 284рубля 44 копейки и со следующими показателями:
- по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2022 год (по кодам
классификации доходов бюджетов)  согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2022 год согласно
приложению № 2 к настоящему решению;
- по распределению расходов бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2022 год (по разделам и
подразделам, классификации расходов бюджетов) согласно приложению № 3 к настоящему решению.
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за
2022 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов) согласно приложению №  4 к настоящему
решению;
-  по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района «Глушковский
район» Курской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов за 2022 год согласно приложению №
5 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Председатель Представительного
Собрания Глушковского района
Курской области                                                                                     Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                  П.М. Золотарев

Прикреплённый файл:  Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №361 от 24 мая 2023 года «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области за 2022 год». [413.5 Kb]

http://glush.rkursk.ru/files/527108.xls
http://glush.rkursk.ru/files/527108.xls